TỜ TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2024

 V/v Phê duyệt danh sách công ty kiểm toán độc lập

Kính gửi: Đại hội đồng Cổ đông Công ty CP Beton 6

Căn cứ Luật Doanh nghiệp, Điều lệ Công ty Cổ phần Beton 6, theo ý kiến đề xuất của

Ban kiểm soát và dựa trên đánh giá về chất lượng, uy tín của các Công ty kiểm tại
Việt Nam, kính trình Đại hội cổ đông xem xét, phê duyệt danh sách Công ty kiểm

toán và ủy quyền cho Tổng Giám đốc lựa chọn các Công ty dưới đây để ký Hợp đồng
làm đơn vị kiểm toán cho năm tài chính 2024 của Beton 6:

1. CÔNG TY TNHH KIỂM TOÁN VÀ TƯ VẤN A&C

- Địa chỉ: 02 Trường Sơn, Phường 2, Quận Tân Bình, TP. HCM.

- Điện thoại: 84 28 35472972

2. CÔNG TY TNHH KIỂM TOÁN AFC VIỆT NAM

- Địa chỉ: : Số 04 Nguyễn Đình Chiểu, Phường Đa Kao, Quận 1, Thành phố

Hồ Chí Minh

- Điện thoại: 84 28 22200237

3. CÔNG TY TNHH KIỂM TOÁN DFK VIỆT NAM

-  Địa chỉ: 45 Bạch Đằng, Phường 2, Quận Tân Bình, TP. HCM.

- Điện thoại: 84 28 35471242

4. CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ TƯ VẤN TÀI CHÍNH KẾ TOÁN VÀ

KIỂM TOÁN PHÍA NAM (AASCS)

- Địa chỉ: 29 Võ Thị Sáu, Phường Đa Kao, Quận 1, TP.HCM

- Điện thoại: 84 28 38205943

Kính trình đại hội thông qua./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

TRỊNH THANH HUY

CÔNG TY CP BETON 6

Số: 04/2024/TT-BT6

DỰ THẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 16 tháng 08 năm 2024